
 
 

 

 

 
Zpráva o hodnocení nabídek                         strana 1 

   

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK  
 

 

(vyhotovená v souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ“) 

 
k podlimitní veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení  

dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ či „ZZVZ“). 

 
Projekt se uchází o dotaci z IROP. 

 

 
 

Název veřejné zakázky: 
 

Revitalizace parku Bedřicha Smetany (2) 
 
 
 

Identifikační údaje zadavatele a zástupce zadavatele 
 
Zadavatel: 

Název:    Město Město Albrechtice  
Právní forma:  územní samosprávný celek – § 4, odst. 1, písm. d) ZZVZ 
Sídlo:    nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice 
IČO:    00296228 
DIČ:    CZ00296228 
Oprávněná osoba:  Ing. Jana Murová, starostka města 
 
Profil zadavatele: https://zakazky.mesto-albrechtice.cz/ 
 
 
Zástupce zadavatele: 

Zástupcem zadavatele ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky je: 

Název:    BON TENDR s.r.o. 
Sídlo:   Jeremenkova 9, 742 42 Šenov u Nového Jičína 
IČO:    04683374 
DIČ:    neplátce DPH 
Oprávněná osoba: Ing. Radek Starý, jednatel 
Datová schránka: stbfw7v 
 

Kontaktní osoba:  Mgr. Kateřina Slečková 
E-mail:   sleckova@bontendr.cz     
Telefon:   + 420 777 239 006 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sleckova@bontendr.cz


 

 
Zpráva o hodnocení nabídek                         strana 2 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku provedl na svém 1. jednání 
pro hodnocení a posouzení nabídek, které se konalo dne 24.02.2025, hodnocení jednotlivých podaných 
cenových nabídek.  
 
 
1. Seznam hodnocených nabídek  
 

P.č. 
nabídky 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 
Datum a čas 

doručení nabídky 

1. 
BERKASTAV s.r.o. 
Nádražní 955/11, 79201 Bruntál 
IČO: 02657392 

21.02.2025 
13:43:01 

2. 
GRISPA s.r.o. 
Opavská 395/94, Pod Cvilínem, 79401 Krnov 
IČO: 28661222 

21.02.2025 
14:03:09 

3. 
ZÁBOJNÍK – constractors, s.r.o. 
Jeřabinová 1424, 76861 Bystřice pod Hostýnem 
IČO: 26258692 

21.02.2025 
15:25:12 

4. 
FRESIL CZ s.r.o. 
Tovární 906/44, Hodolany, 77900 Olomouc 
IČO: 21428506 

24.02.2025 
08:30:47 

5. 
IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 
Albertova 229/21, Nová Ulice, 77900 Olomouc 
IČO: 25869523 

24.02.2025 
08:53:04 

 
 
2. Popis hodnocení (hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritérium hodnocení, popis 

hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení, popis srovnání hodnot 
získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení a výsledek hodnocení 
nabídek 

 
Zadavatel stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 
 
1. kritérium:  Celková výše nabídkové ceny bez DPH v CZK    85 % 

2. kritérium:  Celková délka realizace díla v pracovních dnech   15 % 

 

 
Zadavatel stanovil minimální nabídkově přípustnou délku realizace díla u hodnotícího kritéria 

„Celková délka realizace díla v pracovních dnech“ na 70 pracovních dnů a maximální 
nabídkově přípustnou délku realizace díla u hodnotící kritéria na 150 pracovních dnů.  

 

 
Údaje účastníků zadávacího řízení k hodnotícím kritériím  

Účastníci zadávacího řízení předloží ve svých nabídkách ke kritériu následující údaje, zapsané do 
krycího listu nabídky, návrhu smlouvy, respektive i výkazu výměr, které budou sloužit zadavateli pro 
hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky. V případě rozporu mezi údaji uvedenými 
v krycím listě nabídky, v návrhu smlouvy či ve výkazu výměr jsou pro hodnocení nabídky rozhodující 
údaje uvedené v návrhu smlouvy.  
 
 



 

 
Zpráva o hodnocení nabídek                         strana 3 

K 1. Kritériu: 

• oceněný výkaz výměr, v němž musí být dodrženy měrné jednotky a množství měrných jednotek, 

• krycí list nabídky, 

• návrh smlouvy. 
 

K 2. Kritériu: 

• krycí list nabídky, 

• návrh smlouvy. 
 

Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií  

Účastník zadávacího řízení není oprávněn podmínit jím navrhovanou cenu další podmínkou. Celková 
nabídková cena v Kč bez DPH a délka realizace díla v kalendářních dnech budou předmětem 
hodnocení. Požadované hodnoty budou uvedeny v návrhu smlouvy, na krycím listu nabídku a v případě 
ceny i ve výkazu výměr.  
 
1. kritérium:  Zadavatel bude hodnotit nabídkovou cenu v Kč bez DPH, a to podle její absolutní výše. 

Zadavatel použije pro hodnocení bodovací metodu a bodové hodnocení vypočte podle 
vzorce: 

 
              nejnižší cena v Kč 
-------------------------------------------- x 100 
          hodnocená cena v Kč 

 
Takto vypočtené hodnocení bude stanoveno v bodech na 2 desetinná místa a bude dále násobeno 
vahou 1. dílčího hodnotícího kritéria. 
 
2. kritérium:  Zadavatel bude hodnotit účastníkem nabízenou délku realizace díla v pracovních 

dnech. Zadavatel použije pro hodnocení bodovací metodu a bodové hodnocení vypočte 
podle vzorce: 

 
                       nejnižší nabídkový termín realizace díla v pracovních dnech 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------  x 100 
                  hodnocený nabídkový termín realizace díla v pracovních dnech 
 

Takto vypočtené hodnocení bude stanoveno a zaokrouhleno v bodech na 2 desetinná místa a bude 
dále násobeno vahou 2. dílčího hodnotícího kritéria. 
 
Souhrnné vyhodnocení ekonomické výhodnosti podle dílčích kritérií 

Získané body v příslušném dílčím hodnotícím kritériu budou, jak je již výše uvedeno, vynásobeny (dle 
uvedeného vzorce) stupněm významu (váhou). Součet takto upraveného počtu bodů za všechna dílčí 
hodnotící kritéria určí pořadí účastníka v celkovém hodnocení. Nejvhodnější nabídkou je nabídka 
účastníka, která získala nejvyšší počet bodů po součtu všech dílčích kritérií. Pro hodnocení nabídek je 
stanovena bodovací stupnice 1-100 bodů.  
 

 
Přehled hodnocených nabídek: 

P.č. 
nabídky 

Identifikační údaje 
účastníka zadávacího řízení 

Celková výše 
nabídkové 

ceny 
bez DPH  

v CZK 
(váha 85 %) 

Celková 
délka 

realizace 
díla 

v pracovníc
h dnech  

(váha 15 %) 

Celkový 
počet 

bodů dle 
určených 

vah 

1. 

BERKASTAV s.r.o. 
Nádražní 955/11,  
79201 Bruntál 
IČO: 02657392 

12 449 900,00 
64,78 b. 

70 
15,00 b. 

79,78 b. 



 

 
Zpráva o hodnocení nabídek                         strana 4 

2. 

GRISPA s.r.o. 
Opavská 395/94, Pod Cvilínem,  
79401 Krnov 
IČO: 28661222 

9 488 512,02 
85,00 b. 

70 
15,00 b. 

100,00 b. 

3. 

ZÁBOJNÍK – constractors, s.r.o. 
Jeřabinová 1424,  
76861 Bystřice pod Hostýnem 
IČO: 26258692 

11 552 466,44 
69,81 b. 

125 
8,40 b. 

78,21 b. 

4. 

FRESIL CZ s.r.o. 
Tovární 906/44, Hodolany,  
77900 Olomouc 
IČO: 21428506 

11 443 960,00 
70,48 b. 

70 
15,00 b. 

85,48 b. 

5. 

IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 
Albertova 229/21, Nová Ulice,  
77900 Olomouc 
IČO: 25869523 

11 910 727,89 
67,71 b. 

70 
15,00 b. 

82,71 b. 

 
Výsledek hodnocení – pořadí nabídek dle tabulky hodnocení včetně odůvodnění: 

Pořadí 
nabídek 

P.č. 
nabídky 

Identifikační údaje 
účastníka zadávacího řízení 

Celková výše 
nabídkové 

ceny 
bez DPH  

v CZK 
(váha 85 %) 

Celková 
délka 

realizace 
díla 

v pracovníc
h dnech  

(váha 15 %) 

Celkový 
počet 

bodů dle 
určených 

vah 

1. 2. 

GRISPA s.r.o. 
Opavská 395/94, Pod Cvilínem,  
79401 Krnov 
IČO: 28661222 

9 488 512,02 
85,00 b. 

70 
15,00 b. 

100,00 b. 

2. 4. 

FRESIL CZ s.r.o. 
Tovární 906/44, Hodolany,  
77900 Olomouc 
IČO: 21428506 

11 443 960,00 
70,48 b. 

70 
15,00 b. 

85,48 b. 

3. 5. 

IDS – Inženýrské a dopravní stavby 
Olomouc a.s. 
Albertova 229/21, Nová Ulice,  
77900 Olomouc 
IČO: 25869523 

11 910 727,89 
67,71 b. 

70 
15,00 b. 

82,71 b. 

4. 1. 

BERKASTAV s.r.o. 
Nádražní 955/11,  
79201 Bruntál 
IČO: 02657392 

12 449 900,00 
64,78 b. 

70 
15,00 b. 

79,78 b. 

5. 3. 

ZÁBOJNÍK – constractors, s.r.o. 
Jeřabinová 1424,  
76861 Bystřice pod Hostýnem 
IČO: 26258692 

11 552 466,44 
69,81 b. 

125 
8,40 b. 

78,21 b. 

 

Ve Městě Albrechtice, dne 24.02.2025. 

 

 
 
Ing. Jana Murová  v z. Martin Špalek 

starostka města  místostarosta města 


		2025-02-27T10:56:25+0100
	Martin Špalek




